


More than Gifts
End of Year Experience / 2021



Rethink.

End of Year Experience / 2021

V souladu s rostoucí potřebou podpory
sociální a odpovědné výroby, recyklace
a opětovného použití, neustále 
přezkoumáváme náš přístup k našim 
výrobkům, materiálům, výrobě a tisku.

S ohledem na udržitelnost a odpovědnou 
kolekci vytváříme naší značku a cíle, které 
vedou ke snížení odpadu na skládkách.



“ Protože se zaměřujeme na uvědomělé 
propagace, zavazujeme se k 
odpovědnému procesu.”

Odpovědné zdroje a 
výroba
Všechny produkty jsou vyráběny 
odpovědným způsobem a splňují 
požadavky zákonů a předpisů EU.  
Při vývoji této kolekce pro konec 
roku byl zásadním faktorem výběr 
udržitelnějších materiálů. Chcete další 
inspiraci? Projděte si naši rozsáhlou 
kolekci More Than Gifts a jsme si jisti, 
že najdete perfektní dárek pro Vás nebo 
Vaše klienty.

Sociální odpovědnost 
a udržitelný tiskový 
proces
Během výroby a tisku se zaměřujeme 
na vytváření bezpečného a pozitivního 
pracovního prostředí. Všechny 
produkty jsou testovány a vyrobeny z 
vyhovujících a bezpečných materiálů. 
Náš tiskový proces vyžaduje bezpečné 
použivání všech výrobních vstupů, 
jako jsou chemikálie a kontrolu všech 
produkčních výstupů, včetně emisí.

Udržitelná řešení
Uvědomělý a smysluplný dárek. Velkým 
omezením používání nerecyklovaného 
plastu a přehodnocením způsobu balení 
zboží, a to jak jednotlivě, tak pro další 
distribuci zásilek, můžeme snížit množství 
odpadu a ovlivnit naši ekologickou stopu. 
Kromě důrazu na použití recyklovaných 
materiálů a materiálů, které jsou 
recyklovatelné, je distribuce produktů v 
rukou poskytovatelů logistiky, kteří mají 
program kompenzace emisí CO2.

End of Year Experience / 01



Životní  
styl

Business 
dárky

Fotografie produktu v katalogu se může mírně lišit od skutečného provedení produktu. 
Vyhrazujeme si právo na změnu, bez předchozího upozornění, výrobku, obalu, 
specifikace nebo barvy u všech položek uvedených v tomto katalogu.

End of Year Experience / 02



Relaxace

Rejstřík
 
Business dárky > 04

Životní styl > 22

Relaxace > 44

Obecné informace > 88

Piktogramy > 88

Kódy barev > 88

Kódy produktů > 88

Tiskové technologie > 88

Tiskové informace > 88

End of Year 
Experience

End of Year Experience / 03



Business
           dárky.

End of Year Experience / 04



2 3

1

1. Magnetická bezdrátová nabíječka MO6253 › str.10  |  2. RPET deštník MO6265 › str.21  |  3. Počítačový batoh RPET MO6329 › str.21

Ať už hledáte technologické dárky nebo základní příslušenství z 
udržitelnějších materiálů, praktičnost je klíčová. Na těchto trendových 
předmětech vynikne každé logo. 

Příslušenství, které zanechá trvalý dojem

Business Experience / 05



Živý přenos
Toto velké kruhové světlo 
se třemi barevnými režimy 
a snadno nastavitelným 
stojanem je dokonalým 
nástrojem pro zdůraznění 
detailů Vašeho produktu 
při živém přenosu nebo při 
fotografování.

MO6241 › str.07

End of Year Experience / 06



03

03

03

Foldhold  MO6243
Skládací držák smartphonu nebo tabletu se základnou s protiskluzovou 
úpravou. Umožňuje nastavit zařízení na ideální úhel pohledu. ABS plast. 
Rozměry 11x7,2x2,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 102,30
€ 3,98

Helie  MO6242
8 cm přenosné selfie kruhové světlo  s 28 LED diodami. Z ABS plastu. Bílé světlo 
nastavitelné na 3 různé úrovně jasu. Dobíjecí baterie přes USB s kapacitou 80 mAh. 
Rozměry Ø8,5x2,6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 65,50
€ 2,55

Helo  MO6241
Kruhové 26 cm LED světlo se stativem a držákem telefonu. Ideální pro 
tik-tok®, živé přenosy a fotografování. Včetně kabelové samospouště. 
Teplé bílé světlo (120 LED) s 10 úrovněmi jasu. Rozměry 57x6,7x6,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 548,20
€ 21,33

Business Experience / 07



Recyklovaný  
ABS plast
Mnoho materiálů našlo 
další využití díky recyklaci. 
To platí také pro ABS 
(Akrylonitrilbutadienstyren). 
Podívejte se na tyto nové 
trendy předměty vyrobené z 
recyklovaného ABS.

MO6251 › str.09

MO6252 › str.09

MO6250 › str.09

MO6324 › str.15

MO6257 › str.33

End of Year Experience / 08



06

06

06

Twing  MO6250
Bezdrátová nabíječka z recyklovaného ABS plastu. Připojte 
nabíječku ke zdroji energie, položte na ní smartphone a začněte 
nabíjet. Výstup: DC 9V / 1,1A (10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní 
s nejnovějšími telefony Android, iPhone® 8, X a novějšími. 
Rozměry Ø9,8x0,7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,PD,S,DL 
Kč 233,40
€ 9,08

Rwing  MO6252
Bezdrátová True Wireless Stereo (TWS) 5.0 sluchátka do uší 
z recyklovaného ABS plastu s integrovanou baterií 40 mAh. 
Hrací doba cca. 4 hodiny. Včetně micro USB nabíjecího kabelu 
a nabíjecí stanice s baterií 300 mAh. Rozměry 6,1x4x2,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1 
Kč 443,10
€ 17,24

Swing  MO6251
Bezdrátový 5.0 reproduktor z recyklovaného ABS plastu s LED 
světelnou indikací. Včetně dobíjecí lithium-iontové baterie 
300 mAh. Výstup: 3 W, 3 Ohm a 5 V. Hrací doba cca. 2h. 
Rozměry Ø6,9x7,1 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 364,40
€ 14,18

Business Experience / 09



06 0340

Flake Mag  MO6253
Magnetická bezdrátová nabíječka z ABS. Výstup: DC 9V / 1,1A 
(10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s iPhone® 12 a novějšími. 
Včetně dalšího magnetického kovového kroužku pro podporu 
nabíjení jiných nemagnetických bezdrátově nabíjecích telefonů. 
Rozměry Ø5,9x0,4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 312,00
€ 12,14

Rundo Mag  MO6266
Magnetická bezdrátová nabíječka s bambusovým krytem. Výstup: 
DC 9V / 1,1A (10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s iPhone® 12 a 
novějšími. Včetně dalšího magnetického kovového kroužku pro podporu 
nabíjení jiných nemagnetických bezdrátově nabíjecích telefonů. 
Rozměry Ø6x0,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,L,DO1 
Kč 338,20
€ 13,16

Magnetické bezdrátové nabíječky

Včetně 
magnetického 

kroužku

Včetně 
magnetického 

kroužku

End of Year Experience / 10



03

Eartubes  MO6249
5.0 bezdrátová True Wireless Stereo (TWS) sluchátka do uší s integrovanou dobíjecí 
baterií 30 mAh. Hrací doba cca. 3 hodiny. Včetně nabíjecího micro USB kabelu a 
nabíjecí stanice s kapacitou 250 mAh. Může sloužit jako přívěsek nebo stojánek na 
telefon. Rozměry 9,7x3,7x3,1 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1,L 
Kč 522,00
€ 20,31

Business Experience / 11



2 1

6

Papstand.

End of Year Experience / 12



4

5

3

Kvalitní vybavení pro práci stimuluje dobré 
myšlenky a kreativitu. Tento výběr  praktických 
předmětů povzbudí každé pracoviště.

Tam kde kvete kreativita

1. Kuličkové pero se stojánkem MO6278 › str.15  |  2. USB MO1001  |  3. Nerezový pohárek MO6257 › str.33  

4. TWS sluchátka MO6249 › str.11  |  5. Meteostanice MO9959  |  6. Cork cover notebook MO6202

Business Experience / 13



40

40

Tuanui  MO6317
Skládací bambusový stojánek pro tablet nebo smartphone. 
Rozměry 22,3x16,8x4,2 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,S 
Kč 301,50
€ 11,73

Whippy Plus  MO6277
Bezdrátová nabíječka s dvojitou cívkou v bambusu. Skládá se ze 2 
částí, vyžaduje složení. Výstup: DC 9V / 1,1A (10W) pro rychlé nabíjení. 
Kompatibilní s nejnovějšími telefony Android, iPhone® 8, X a novějšími. 
Rozměry 8x2,8x14,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 364,40
€ 14,18

End of Year Experience / 14



13

16

40

Tristand  MO6324
Přenosný, skládací a kompaktní stojánek na notebook z hliníku. S 
protiskluzovými silikonovými podložkami. Vhodné pro notebooky do velikosti 
17 palců. Rozměry 10,5x3,8x1,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 679,30
€ 26,43

Papstand  MO6278
Stolní sada kuličkového pera z papíru a kukuřičné PLA a papírového 
stojánku s oboustrannou 3M páskou. Spojeno provázkem. Modrý 
inkoust. Rozměry 5,3Øx15,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 51,40
€ 2,00

Manila  MO6289
Bambusový stojan na tužky s LCD kalendářem, budíkem a 
teploměrem. 2 baterie jsou součástí balení. Rozměry 8,2x7,9x9,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 354,10
€ 13,78

Business Experience / 15



1

Berlin
Custom.

End of Year Experience / 16



3 4

25

1. Business batoh YC9294  |  2. RPET láhev MO6237  |  3. Bezdrátová nabíječka MO6277 › str.14   

4. Hrnek pro sublimaci MO8040  |  5. Tričko  S11380

Zvláště když jsme na cestách, potřebujeme mít po ruce 
kancelářské potřeby. Tento počítačový batoh vhodný až 
pro 15palcový notebook má několik kapes na technické 
příslušenství a místo pro láhev na pití.

Kancelář kdekoliv

Business Experience / 17



1. Zurich Cosmetic MO6280 › str.19  |  2. Zurich MO6279 › str.19 

Víkendová 
přestávka.

End of Year Experience / 18



03

03

03

Monaco  MO6292
Víkendová taška z plátna 340 g/m² s detaily z recyklovaného PU. 
Podšívka z RPET 210D.  Nastavitelné a odnímatelné pevné popruhy. 
Příruční zavazadlo té správné velikosti. Rozměry 55x25x36 cm  
Tiskové techniky Transferový potisk,S,TD 
Kč 731,70
€ 28,47

Zurich Cosmetic  MO6280
Kosmetická taštička se zipem z vysoce kvalitního praného 
plátna 450 gr/m². Podšívka z RPET 210D. Boční rukojeť a 
spodní část z recyklovaného PU. Rozměry 25x11,5x11 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1 
Kč 249,00
€ 9,69

Zurich  MO6279
Víkendová taška z vysoce kvalitního praného plátna 450 g/m² s 
detaily z recyklovaného PU. Podšívka z RPET 210D.  Nastavitelné a 
odnímatelné pevné popruhy. Příruční zavazadlo té správné velikosti. 
Rozměry 55x24,5x36 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,S,TD 
Kč 915,20
€ 35,61

Business Experience / 19



MO6329 › str.21 MO6328 › str.21

S46600

MO6265 › str. 21S46600

End of Year Experience / 20



03 03

04 37 03

23”Leeds  MO6265
23palcový skládací deštník s automatickým otevíráním a zavíráním z 
materiálu RPET 190 pongee. Žebra ze sklolaminátu. Bambusová rukojeť 
s bavlněným řemínkem na zápěstí. Včetně RPET pouzdra v barvě. 
Rozměry Ø107x52 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 393,00
€ 15,29

Seoul  MO6328
Počítačový batoh z 300D RPET s polstrovaným ramenním 
popruhem včetně jedné hlavní vnitřní přihrádky pro 16palcový 
notebook. Výstup nabíjecího kabelu USB. Rozměry 29x12x41 cm  
Tiskové techniky Transferový potisk,S,TD 
Kč 773,60
€ 30,10

Singapore  MO6329
Počítačový batoh z 300D RPET s polstrovaným ramenním 
popruhem včetně jedné hlavní vnitřní přihrádky pro 16palcový 
notebook. Výstup nabíjecího kabelu USB. Rozměry 28x12x42 cm  
Tiskové techniky Transferový potisk,TD,S 
Kč 915,20
€ 35,61

Business Experience / 21



1

Životní
          styl.

End of Year Experience / 22



2

3 4 5

1. Mason dóza MO9565  |  2. Digitální kuchyňská váha  MO6245 › str.59  |  3. Džínová zástěra MO6264 › str.61 

4. Salátová sada MO9903  |  5. Hmoždíř  MO6309 › str.59

Zdravě se stravovat, cvičit, zůstat hydratovaní a mít kvalitní spánek je klíčem 
k vyváženému životnímu stylu. Co třeba překvapit malým dárkem, který je 
zároveň ohleduplný k životnímu prostředí.

Vyvážený životní styl prostřednictvím zdravých návyků

Lifestyle Experience / 23



16

40

Double Chan  MO6212
Obědový box z nerezové oceli, 2 vnitřní oddíly, bezpečnostní 
boční uzávěry. Objem 1200 ml. Rozměry 16x11,5x8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 373,40
€ 14,53

Tampere  MO6272
Dvouplášťová vakuová termoska z nerezové oceli a bambusu s 
vnitřním čajovým sítkem. Objem 480 ml. Rozměry Ø6,5x22,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,L,DO1 
Kč 416,90
€ 16,22

End of Year Experience / 24



22 22 22

Osna Big  MO6299
Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
uzávěrem. Objem 1l. Rozměry Ø8x26 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,RS,B,L,S 
Kč 233,40
€ 9,08

Osna  MO6284
Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
uzávěrem. Objem 600 ml. Rozměry Ø7x21,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,RS,B,L,S 
Kč 170,40
€ 6,63

Fjord White  MO6246
Skleněná láhev s bambusovým víkem a držákem z 
TPU. Nevhodné pro sycené nápoje. Objem 500 ml. 
Rozměry Ø6x22,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 102,30
€ 3,98

Vždy čerstvá voda

Lifestyle Experience / 25



MO6287 › str.27

S01193

MO6276 › str.33

End of Year Experience / 26



03

03 03

Iceberg  MO6287
Izolovaná termotaška z 600D RPET včetně opakovaně použitelné 
krabičky z PP o objemu 1900ml. Se 2 sekcemi pro samostatné skladování 
teplých a studených potravin. Nastavitelný a odnímatelný ramenní 
popruh. 2mm podšívka z hliníkové fólie. Rozměry 27x21x28 cm  
Tiskové techniky Transferový potisk,TD,S,DL,DO1 
Kč 522,00
€ 20,31

Icicle  MO6285
Izolovaná termotaška z 600D RPET s rukojetí. 2mm podšívka z hliníkové fólie. 
Rozměry 25x10x21 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,TD,S 
Kč 170,40
€ 6,63

Growler  MO6286
Izolovaná termotaška z 600D RPET včetně opakovaně použitelné 
krabičky z PP o objemu 1900ml. 2mm podšívka z hliníkové fólie. 
Rozměry 25,5x11x16 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,TD,S,DL,DO1 
Kč 275,20
€ 10,71

Dobrý oběd kdekoli

Lifestyle Experience / 27



0316

Gravírování 
rotačním 
laserem.

Aspen Cork  MO6313
Dvouplášťová nerezová vakuová láhev s korkovým 
podstavcem. Objem 600 ml. Rozměry Ø6,5x27 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,DL,P,DO1 
Kč 238,80
€ 9,29

MO6326

End of Year Experience / 28



03 16 16

Dudinka  MO6288
Dvouplášťová vakuová láhev z nerezové oceli. Objem 500 ml. Netekoucí. 
Rozměry Ø6,5x25 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 191,50
€ 7,45

Fjord  MO6273
Dvouplášťová vakuová termoska z nerezové oceli z 
poutkem z TPR. Objem 450 ml. Rozměry Ø6x23 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P,DL,DO1 
Kč 233,40
€ 9,08

“Laserové gravírování po celém obvodu! 
Díky této možnosti tyto opakovaně 
použitelné lahve ještě více vyniknou.”

Lifestyle Experience / 29



Plnobarevně 
digitálně 
potištěné lahve
Nové techniky tisku 
Vám nabízejí maximální 
expozici loga na lahvi 
podle Vašeho výběru.

MO9431 › str.31

MO9812 › str.31

MO9946 › str.31

End of Year Experience / 30



100
MOQ1 3

5

2

4 6

06 16 10 05 09 12 04 03

06 16 10 05 09 04 03

22 29 25 51 23 27

03 16

Helsinki  MO9431
Dvoustěnná nerezová termoska s izolačním vakuem. 500 ml, Víčko z 
bambusu s poutkem.  Sublimační tisk je možný pouze na bílý product. Neteče. 
Rozměry Ø7x21 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P,TS 
Kč 263,20
€ 10,24

Belo Bottle  MO9812
Izolační vakuová láhev z nerezu s dvojitou stěnou. Objem 500 ml. Neteče. 
Rozměry Ø7x25,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P,TS,DO1,DL 
Kč 278,10
€ 10,82

Pole Cork  MO9946
Termoska s korkovým detailem a čajovým sítkem. Objem 450 ml. Neteče. 
Rozměry Ø6x24,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P,DO1,DL 
Kč 302,20
€ 11,76

Aspen  MO9225
Láhev na pití z tritanu bez BPA s nerezovým pítkem a spodní částí. Objem 
600 ml. Nevhodné pro sycené nápoje. Neteče. Rozměry Ø6x25 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,L,DL 
Kč 113,90
€ 4,43

MS8450
Dvoustěnná 
láhev 500ml.

MS8475
Dvoustěnná 
láhev 750ml.

MS9450
Jednostěnná 
láhev 500ml.

MS9475
Jednostěnná 
láhev 750ml.

Vyberte si svoje víčko a nechte si láhev
vyrobit ve své barvě.

Plně přizpůsobitelné lahve

Lifestyle Experience / 31



2

3

4

5

1

Oběd s 
sebou.

1. Dvoustěnná láhev MO9810  |  2. Sada příborů MO9786  |  3. Obědová krabička MO9962

4. Pohárek MO6257  |  5. Bavlněná taška ze síťoviny MO9814

End of Year Experience / 32



03

06

13 16 03

40

22

Sonabox  MO6301
Obědová krabička z nerezové oceli s bočními zapínacími sponami 
a bambusovým víkem. Objem 750 ml. Rozměry 16x11x6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 338,20
€ 13,16

Irmug  MO6257
Jednostěnný pohárek z nerezové oceli se silikonovým víčkem a rukojetí. 
Objem 350 ml. Jelikož se jedná o hrnek s jednou stěnou, může dojít k přenosu 
tepla. Rozměry Ø8x11 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,S,P 
Kč 118,00
€ 4,59

Salabam  MO6314
Salátová nebo úložná mísa ze skla s bambusovým víkem a 
silikonovým páskem. Objem 1200 ml. Rozměry Ø17x9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S 
Kč 259,60
€ 10,10

Brace  MO6276
Dvoustěnný pohárek z nerezové oceli a PP plastu. Objem 350 ml. 
Rozměry Ø8,5x14 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,L 
Kč 208,70
€ 8,12

Lifestyle Experience / 33



06

03

22

Saturday  MO6275
Obědová krabička z PP s příbory. Objem 600ml. 2 sekce. 
Rozměry 16,5x16,5x7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 139,00
€ 5,41

Storie  MO6274
Sada 3 krabic na skladování potravin / obědů z PP. 3 různé 
objemy: 2350 ml, 1000 ml a 550 ml. Rozměry 21x14x10,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 309,40
€ 12,04

End of Year Experience / 34



03

13

06
06

66

48

03

0306

04

05 030405

06

030506

04

48

03

Thursday  MO6240
Obědová krabička s bambusovým 
víkem. Rozměry 20x13,5x6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S 
Kč 128,50
€ 5,00

Tuesday  MO6244
Pohárek z PP s dvojitou stěnou a objemem 475 ml. 
Rozměry Ø9x17 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 76,10
€ 2,96

Wednesday  MO6205
Obědová krabička vyrobená z PP se 
stojánkem na telefon. Rozměry 19x11x6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 91,70
€ 3,57

Friday  MO6255
Opakovatelně použitelný hrnek 300 ml z 
PP plastu se lžičkou. Rozměry 11x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 34,20
€ 1,33

Sunday  MO6254
Obědová krabička z PP plastu s jedním 
oddílem, včetně příborů. Rozměry 16x11x5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 104,30
€ 4,06

Monday  MO6256
Opakovatelně použitelný hrnek 300 ml z PP plastu. 
Rozměry 10x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 25,70
€ 1,00

Lifestyle Experience / 35



MO6268 › str.37

MO6168

MO6267 › str.37

S01714

End of Year Experience / 36



13 13

Tadasana  MO6268
Korková jóga cihla s papírovým přebalem s návodem. 
Rozšiřuje možnoti pohybů zkrácením vzdálenosti 
mezi vámi a podlahou. Rozměry 22,8x15x7,6 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 309,40
€ 12,04

Savasana  MO6267
Podložka na cvičení jógy vyrobená z korku 
a TPE s papírovým přebalem s návodem. 
Tloušťka 0,4 mm. Včetně bavlněného 
popruhu pro nošení. Rozměry 183x61x0,4 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 705,50
€ 27,45

Zdravý 
životní styl

Protiskluzový materiál

Lifestyle Experience / 37



03

Capriole  MO6294
Nastavitelná obruč na hula hoop v pouzdru z RPET. Maximální průměr 95 cm. 
Rozměry Ø95x3,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1 
Kč 312,00
€ 12,14

“Hula hoop! Pojďme cvičit 
zábavnou formou díky obruči.” 

Dva rozměry v jednom

Snadná montáž

End of Year Experience / 38



MO6195

MPGT02

MO6294

Lifestyle Experience / 39



2

1

1. Olympic MO6325 › str.41

2. Fjord MO6273 › str.29

MO6166

End of Year Experience / 40



03
03

Padpouch  MO6322
Taška z 600D RPET pro pálku na padel. Nastavitelný ramenní popruh. Přední 
kapsa na zip. Rozměry 31x4x71 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,S,TD 
Kč 390,60
€ 15,20

Olympic  MO6325
Multifunkční sportovní batoh z 600D RPET s několika přihrádkami 
(včetně polstrované přihrádky na raketu). Nastavitelný ramenní popruh. 
Rozměry 30x25x44 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,S,TD 
Kč 773,60
€ 30,10

Padel, světově nejrychleji se  
rozšiřující raketový sport

Lifestyle Experience / 41



14

Visi Tote  MO6302
Reflexní 190D polyesterová nákupní taška s dlouhými uchy. 
Rozměry 42x9x38 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 128,50
€ 5,00

S11939

End of Year Experience / 42



14 14

Reflect Beanie MW1009

Reflexní čepice pro lepší viditelnost v noci.  
100% akryl s fleecovou podšívkou. Univerzální velikost.

Shoop Reflective  MO9403
Reflexní batoh se šňůrkami. Rozměry 30x40 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 95,30
€ 3,71

Safety Band ML4102

Reflexní rolovací náramek ve vlastním tvaru  
(pro reklamní použití). 

Visiback  MO6131
Vysoce reflexní batoh z polyesteru s vnější kapsou na zip. 
Rozměry 22x10x39 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 230,80
€ 8,98

Buďte vždy vidět, ať už jste kdekoli

Reflexní

Lifestyle Experience / 43



Relaxace.

1

End of Year Experience / 44



4

32

Toto jsou detaily, které dodávají předmětům relaxační a stylový nádech. 
Objevte nejnovější příslušenství vhodné pro použití v práci i doma. 
Vytvořte skutečně osobní dárek.

Když se spojí praktičnost a styl

1. Deka MO9363  |  2. Keramický hrnek MO9242  |  3. Svíčka CX1481 › str.72  |  4. Fleecová deka MO7246

Relaxing Moments / 45



1

Boropot.

End of Year Experience / 46



3 4

2

1. Borosilikátová skleněná dóza MO6290  › str.49  |  2. Držák sady šálků MO6300 MO6300 › str.49   

3. Dvoustěnná borosilikátová sklenka MO9927  |  4. Zástěra z organické bavlny › str.61 

Borosilikátové sklo je díky své odolnosti a nízkému koeficientu 
tepelné roztažnosti ideální nejen pro hrnečky. Předměty z 
čirého skla jsou elegantní, moderní a plní i dekorativní úlohu.

Doplňky z borosilikátového skla

Relaxing Moments / 47



22 22

Stylový  
design.

Borojar  MO6271
Borosilikátová skleněná dóza o objemu 600 ml  
s korkovým víčkem. Rozměry Ø8x16 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,RS,B,L,S 
Kč 118,00
€ 4,59

Big Borojar  MO6270
Borosilikátová skleněná dóza o objemu 1L 
s korkovým víčkem. Rozměry Ø8x20,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,RS,B,L,S 
Kč 128,50
€ 5,00

End of Year Experience / 48



40
22

22
22

Borospoon  MO6247
Skladovací dóza z borosilikátového skla s bambusovým víkem a lžící. Objem 
600 ml. Rozměry Ø8x10,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S,DL,DO1 
Kč 128,50
€ 5,00

Boropot  MO6290
Dvojitá dóza z borosilikátového skla s bambusovým víkem. Celkový objem: 1L. 
Rozměry Ø10x17 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,DL,DO1,P 
Kč 259,60
€ 10,10

Osna Bold  MO6293
Džbán na vodu nebo džus z borosilikátového skla s korkovým víkem. Objem 1L. 
Rozměry 14x18,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,B,L,S 
Kč 249,00
€ 9,69

Borocups  MO6300
Sada bambusového držáku hrnečků včetně 6 šálků z borosilikátového 
skla. Kapacita každého z nich: 200 ml. Produkt vyžaduje montáž. 
Rozměry 19x34 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S 
Kč 784,10
€ 30,51

Relaxing Moments / 49



1

Tuanui.

End of Year Experience / 50



3

4

2

1. Bambusový stojan na tablet  MO6317 › str.14  |  2. Bambusová čajová krabička MO9950

3. Skleněná dóza se lžičkou MO6247 › str.49  |  4. Čajová konvice z borosilikátového skla MO9963

Stresující den nebo jen chvíle odpočinku? Užijte si zdravý šálek 
čaje. Prohlédněte si možnosti příslušenství s různým použitím.

Čas na čaj

Relaxing Moments / 51



06

06 07 09 16

05

16

Knitty  MO6321
Keramický hrnek s pletených designem. Objem 310 ml. 
Baleno v samostatné krabičce. Rozměry 11,4x9x12 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC 
Kč 97,10
€ 3,78

Cuqui Set  CX1483
Sada 3 vykrajovátek z nerezové oceli s jutovou šňůrkou. 
Každý může být použit také jako ozdoba na strom. 
Rozměry 10x6,7x2,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 76,10
€ 2,96

Coffeedeco  CX1388
Skládací kovové šablony na kávu v třech provedeních: 
cesmíny, sněhová vločka a sněhulák. Rozměry Ø8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 40,30
€ 1,57

Subcork  MO6323
Keramický hrnek se speciálním povrchem 
pro sublimační tisk. S korkovým podstavcem. 
Jednotlivě baleno v bílé krabičce. Objem 300 ml. 
Rozměry Ø8,3x11 cm  Tiskové techniky Sublimace,P 
Kč 102,30
€ 3,98

End of Year Experience / 52



09

99 07

99

05 16 16

Claus  CX1304
Keramický hrnek s integrovanou lžičkou s výzdobou 
Santa Claus v dárkové krabičce. Rozměry Ø8x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC,DL 
Kč 77,60
€ 3,02

Funny Tea  CX1468
Silikonové čajové filtry s vánočním motivem. Obsahuje 
silikonovou mini destičku. Rozměry 3,5x14,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 55,00
€ 2,14

Sondrio Tea  CX1451
Čajový set obsahující konvičku 400 ml se sněhovými 
vločkami a keramickým hrnkem 260 ml. Dodáváme 
v kartonovém dárkovém boxu. Tamponový potisk 
není vhodný do myčky. Rozměry 19,5x16,5x12,5 cm  
Tiskové techniky Digitální etiketa 
Kč 354,10
€ 13,78

Starfilter  CX1435
Čajítko na sypaný čaj ve tvaru hvězdičky z nerezového 
kovu s řetízkem a mini talířkem. Rozměry 5x6x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 57,10
€ 2,22

Unique  CX1443
Sada obsahující keramický  hrneček, čajítko a mini 
talířek.  Dodáváme v krabičce z kartonu a PVC, převázáno 
šňůrkou se papírovým štítkem. Rozměry 21x15x9,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DL 
Kč 195,60
€ 7,61

Treefilter  CX1436
Čajítko na sypaný čaj ve tvaru stromečku z nerezového 
kovu s řetízkem a mini talířkem. Rozměry 5x3,5x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 57,10
€ 2,22

Ve sváteční náladě

Relaxing Moments / 53



End of Year Experience / 54

Labely  MO6330
Sada 6 označovačů skleniček, baleno v krabičce. Značky 
mají na jedné straně již natištěné slovo v angličtině. 
Rozměry 18,5x9x2,5 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,S,DL,DO1 
Kč 154,70
€ 6,02

Slavnostní 
okamžik.



13

40

4040

Wine&Cheese  MO8416
Bambusová sada na sýry a víno. Obsahuje ocelový nůž, škrabky na 
sýr, otvírák z nerezu a zátku na víno. Baleno v bambusové krabičce. 
Rozměry 29x20x3,6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,PD,L 
Kč 917,70
€ 35,71

Treechesse  CX1477
Sada bambusového prkénka a mazacího nože, obojí ve tvaru stromečku. 
Bambus je přírodní produkt, může dojít k nepatrným změnám barvy 
a velikosti na položku, což může ovlivnit konečný výsledek dekorace. 
Rozměry 25x22,5x1 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 297,90
€ 11,59

Banli  MO6297
Mramorová servírovací deska se 3 nerezovými noži na sýr, 3 značkovači 
předkrmů a 1 křídou. Dodáváno v dárkové krabičce. Rozměry 23x17x1,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 626,80
€ 24,39

Tag It  MO6315
Set 4 popisek předkrmů z MDF. Včetně křídy. Baleno v kraftové krabičce. 
Rozměry 5x12 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 36,20
€ 1,41

“Stylová servírovací deska 
ozdobí každý stůl”

Relaxing Moments / 55



End of Year Experience / 56

Přírodní 
kolekce.

MO8416 › str.55

MO6311 › str.57



40 40

4003

Bayba Clean  MO6144
Krájecí prkénko s otvorem pro zavěšení. Rozměry 24,5x17,5x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 93,80
€ 3,65

Hannsu  MO6312
Servírovací deska z mramoru a bambusu. Kruhový tvar. Rozměry Ø25x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 469,50
€ 18,27

Argoboard  MO6311
Servírovací / krájecí prkénko ze dřeva pavlovnie s jutovým lankem. Přírodní 
tvar. Rozměry 44x28x1,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 354,10
€ 13,78

Argoboard Long  MO6310
Velké servírovací / krájecí prkénko ze dřeva pavlovnie s jutovým lankem. 
Přírodní tvar. Rozměry 63x18x1,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 338,20
€ 13,16

Relaxing Moments / 57



CX1462 › str.78MO6309 › str.59

MO6263 › str.61

MO6298 › str.59

End of Year Experience / 58



40

40

40 40 40

Tiurret  MO6283
Sada mlýnku na pepř a slánky. Vyrobeno z 
kaučukového dřeva s keramickým mechanismem. 
Baleno v bílé krabičce. Rozměry Ø5x20 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 364,40
€ 14,18

Pesto  MO6309
Sada bambusového hmoždíře 
a tlouku. Rozměry Ø9x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 180,90
€ 7,04

Sharp Chef  MO6298
Sada krájecí desky z bambusu se 3 noži z nerezové oceli 
s bambusovými rukojeťmi: kuchař, chléb a vykosťování. 
Rozměry 38x22x4 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 522,00
€ 20,31

Precise  MO6245
Digitální kuchyňská váha z bambusu a ABS. 
Maximální zátěž 5 kg. Neobsahuje 2 AAA baterie. 
Rozměry 23x16x2 cm  Tiskové techniky Sítotisk,L 
Kč 259,60
€ 10,10

Gourmet  MO6308
Sada dřevěných nožů. Obsahuje stojan a 5 nožů: 
kuchařský nůž, univerzální nůž, nůž na pečivo, krájecí 
a vykosťovací nůž. Nerezová ocel s dřevěnou rukojetí. 
Rozměry 9x7x34 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S 
Kč 731,70
€ 28,47

Radost z vaření

Relaxing Moments / 59



Navrženo tak, 
aby zapůsobilo
Nejlepší ochrana proti všem 
druhům skvrn. Tyto moderní 
a sofistikované zástěry jsou 
ideální pro každou příležitost.

MO6261 › str.61

MO6261 › str.61

End of Year Experience / 60



04

13

03

13 04 04

03

Raipur  MO6262
Kuchyňská zástěra se 2 předními kapsami z biobavlny 
200 g/m². Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu.Rozměry 65x90 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1,E 
Kč 144,20
€ 5,61

Raipur Colour  MO6263
Kuchyňská zástěra se 2 předními kapsami z biobavlny 
200 g/m². Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu. Rozměry 65x90 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1,E 
Kč 165,30
€ 6,43

Nagpur Colour  MO6261
Nastavitelná kuchyňská zástěra se 2 předními kapsami z 340 g/m² 
organické bavlny / plátna. Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu. Baleno v samostatné krabici.
Rozměry 88x68 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1,E 
Kč 406,60
€ 15,82

Nagpur  MO6260
Nastavitelná kuchyňská zástěra se 2 předními kapsami z 340 g/m² 
organické bavlny / plátna. Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu. Baleno v samostatné krabici.
Rozměry 88x68 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1,E 
Kč 364,40
€ 14,18

Denipur  MO6264
Nastavitelná kuchařská zástěra se 3 předními kapsami 
z 240 g/m² džínoviny (Denim). Bavlněné pásky. 
Baleno v samostatné krabici. Rozměry 63x83 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1,E 
Kč 354,10
€ 13,78

MO6261

MO6260

Relaxing Moments / 61



CX1484 › str.63

CX1479 › str.63 MO9030

End of Year Experience / 62



05

05

05

09
09

0907 07

07 09

Fintree  CX1484
Dekorační stromek z RPET plsti s dřevěnou 
základnou. Rozměry 6,7x6,4x20,1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 97,10
€ 3,78

Treesguard  CX1479
Sada 4 RPET plstěných držáků příborů. Tvar vánočního stromku, baleno v 
kraftové krabičce. Rozměry 16x2x21 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1 
Kč 42,90
€ 1,67

Starguard  CX1480
Sada 4 RPET plstěných podtácků ve tvaru hvězdy. Baleno v kraftové krabičce. 
Rozměry 11x2x11 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 25,20
€ 0,98

Pro pěknou a slavnostní večeři

Relaxing Moments / 63



MO9602

MO6224

MO9941

End of Year Experience / 64



40

40

40

Mendi  MO9683
Sada 4 podtácků z bambusu. V držáku z bambusu. Bambus je přírodní 
materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. 
Rozměry 11x11x3,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DO1,DL,L 
Kč 148,00
€ 5,76

Sonoma  MO8147
Sada na víno v bambusovém boxu obsahuje vývrtku, kroužek a zarážku 
z nerezové oceli a bambusu. Bambus je přírodní materiál, může dojít 
k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. Rozměry 16x10x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S 
Kč 320,00
€ 12,45

Enteulat  MO6269
Skládací stojan na víno z borového dřeva až pro 6 lahví. Rozměry 43x12x25 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 275,20
€ 10,71

Relaxing Moments / 65



4

1

2

Čas na 
relax.

End of Year Experience / 66



2

4

3

1. Bambusový koupelový kartáč MO6305 › str.69  |  2. Ručník z organické bavlny MO9933  |  3. Šumivé tablety do koupele MO6211

4. Vonná svíčka MO6281 › str.70

V naší každodenní rutině bychom si měli najit chvilku na 
pauzu a odpočinek. Pomocí správných koupelnových doplňků 
si vytvoříte dokonalou atmosféru, ve které se můžete cítit jako 
ve skutečných lázních.

Zaměřeno na wellness

Relaxing Moments / 67



End of Year Experience / 68

Onzai Medium  MO6295
Župan ze 100% organické bavlny 350 g/m² s kapsami 
na obou stranách. Odolný ale jemný župan. Vhodný pro 
velikost M / L. Baleno v dárkové tašce z organické bavlny. 
Rozměry 115X60  cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 1518,40
€ 59,08

Onzai Large  MO6296
Župan ze 100% organické bavlny 350 g/m² s kapsami 
na obou stranách. Odolný ale jemný župan. Vhodný pro 
velikost XL / XXL. Baleno v dárkové tašce z organické 
bavlny. Rozměry 120X65 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 1728,10
€ 67,24

Onzai.



40 4040

17

05
40 40

Treasure  MO6303
Malá bambusová šperkovnice s 
odnímatelným zrcátkem. Rozměry Ø8x4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S,DL,DO1 
Kč 249,00
€ 9,69

Baublebam  CX1470
Přírodní balzám na rty v kulatém držáku ve tvaru vánoční 
cetka v UV metalickém provedení. Vanilková příchuť. 
Dermatologicky testováno. Rozměry 3,4x3,4x3,6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 24,70
€ 0,96

Tissbox  MO6291
Bambusová obdelníková krabice na kapesníky, 
včetně 100 kapesníčků. Rozměry 18,5x12,5x7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S,DL 
Kč 208,70
€ 8,12

Sircomb  MO6304
Bambusový hřeben v kraftovém 
přebale. Rozměry 18,4x3,2x0,6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 23,60
€ 0,92

Bella  MO6306
20 opakovaně použitelných čisticích polštářků na obličej z 
bambusového vlákna v bambusové krabičce. Včetně bavlněného 
váčku ze síťoviny pro praní polštářků. Rozměry Ø7x9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,S,DL,DO1 
Kč 364,40
€ 14,18

Fino  MO6305
Bambusový koupelový kartáč s jutovým lankem a 
nylonovými štětinami. Rozměry 48x10,5x3,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 196,60
€ 7,65

Relaxing Moments / 69



2222

Ancient  MO6281
Vonná svíčka s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým 
víčkem. Baleno v dárkovém papírovém tubusu. Průměr 
7 cm. Rozměry Ø7x8,5 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,S,L,P 
Kč 144,20
€ 5,61

Ancient High  MO6316
Vonná svíčka s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým 
víčkem. Baleno v dárkovém papírovém tubusu. Průměr 
8 cm. Rozměry Ø8x10,5 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,L,S,DL,DO1,P 
Kč 180,90
€ 7,04

End of Year Experience / 70



40

40

Luxor  MO6319
Svícen z bambusu včetně čajové svíčky. Rozměry 5,5x5,5x3,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 144,20
€ 5,61

Pyramide  MO6320
Sada 2 svíček a svícnů z bambusu. Rozměry 18,5x9,3x6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 254,40
€ 9,90

“Perfektní domácí doplněk, 
který uklidní vaše smysly.”

Relaxing Moments / 71



40 40

06

05 06

16

Bougie  CX1446
Skleněný stojánek na svíčku s dekorací. Dodáváme v balení z kartonu a PVC s 
mašličkou a kartičkou. Rozměry 6x4 cm  Tiskové techniky Digitální etiketa 
Kč 64,50
€ 2,51

Lotus  CX1481
Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku ve tvaru hvězdy. 
Rozměry 10,5x10x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 76,10
€ 2,96

Stario  CX1370
Hvězda ve tvaru skleněné čajové svíčky. Svícen ve stříbrné krabičce 
s průhledným víkem a dekorativní stuhou. Rozměry 8x7,5x2,5 cm  
Tiskové techniky Digitální etiketa 
Kč 28,80
€ 1,12

Pentas  MO6282
Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku v kruhovém tvaru. 
Rozměry Ø9x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 76,10
€ 2,96

End of Year Experience / 72



40

Boxmas  CX1478
Dřevěná vánoční hrací skříňka. Píseň ‘We wish you a Merry 
Christmas’. Nepotřebuje žádné baterie. Rozměry 8,5x5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 102,30
€ 3,98

Relaxing Moments / 73



Pohodlí a 
bezpečnost 
vašeho domova 
je klíčovým 
prvkem Vaší 
každodenní 
pohody.

MO9089

MO6158

CX1360 › str.75

End of Year Experience / 74



05

05 06
05

Rudolph  CX1469
Plyšový sob se sundavací mikinou s kapucí. Rozměry 15,5x12 cm  
Tiskové techniky Transferový potisk,TD,TS 
Kč 82,80
€ 3,22

Dwarf  CX1482
RPET plstěný vánoční dekorativní trpaslík. Bavlněná výplň. 
Rozměry 20,5x10x30,5 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,TD 
Kč 180,90
€ 7,04

Aalborg  CX1360
Láhev na teplou vodu v severském designu. Pro zahřátí, na konkrétní části těla. 
Kapacita 310 ml. Rozměry 20x12 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,E,T1 
Kč 139,60
€ 5,43

Relaxing Moments / 75



1

2

3

4

Elegantní ozdoby na stromeček

1. Slatestar CX1434 › str.77  |  2. Baly CX1473 › str.77  |  3. Slatetree CX1433 › str.77  |  4. Esty CX1476 › str.77

End of Year Experience / 76



40 40 40

40 40 40

03
03

14

Slatetree  CX1433
Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru stromečku 
zavěšená  na šňůrce. Rozměry 10x8,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 29,30
€ 1,14

Woostar  CX1373
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy s 
červenou stuhou. Rozměry 9,5x10x0,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 16,70
€ 0,65

Arby  CX1475
Dřevěná ozdoba ve tvaru stromu  s jutovou šňůrou. MDF je 
přírodní materiál a proto se barevnost a tvar jednotlivých 
ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x6,3x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,00
€ 0,31

Slatestar  CX1434
Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru hvězdičky 
zavěšená  na šňůrce. Rozměry 9,5x9,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 29,30
€ 1,14

Wooheart  MO9376
Dřevěná ozdoba ve tvaru srdce s 
červenou stužkou. Rozměry 10x10x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 14,10
€ 0,55

Esty  CX1476
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy z MDF s jutovou šňůrou. 
MDF je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar 
jednotlivých ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x6x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,00
€ 0,31

Buno  CX1472
Kruhová ozdoba z nerezové oceli se stuhou v dárkové obálce. 
Dá se snadno složit do pěkné koule. Rozměry 8,9xØ8x0,05 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L,S 
Kč 55,00
€ 2,14

Baly  CX1473
Dřevěná ozdoba ve tvaru kruhu z MDF s jutovou šňůrou. MDF 
je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar jednotlivých 
ozdob může mírně lišit. Rozměry 8,9xØ6,9x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,00
€ 0,31

Neuy  CX1474
Dřevěná ozdoba ve tvaru vločky z s jutovou šňůrou. 
MDF je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar 
jednotlivých ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x7x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,00
€ 0,31

Relaxing Moments / 77



40

40

Ponia  CX1463
Dekorační MDF domeček se světlem. Vánoční ornamenty a 
závěsný provázek. Včetně baterií. Rozměry 5,5x5,2x8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 57,10
€ 2,22

Milky Way  CX1462
Řetěz s dvaceti LED světly ve tvaru hvězdy. Baleno v kartonové 
krabici. Neobsahuje 2AA baterie. Vypínání na bateriovém pouzdru. 
Rozměry 15x8,2x2,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 112,80
€ 4,39

Dekorace s 
vánočním 
osvětlením 

End of Year Experience / 78



05 05

06

06

99

Nobo  CX1013
Vánoční ponožky. Rozměry 36x19 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,E,TD 
Kč 11,60
€ 0,45

Bono  CX1015
Vánoční čepice. Rozměry 42x30 cm  Tiskové techniky Transferový potisk,E,TD 
Kč 10,50
€ 0,41

Lumitree  CX1362
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru stromu. 
Barvy: bílá, modrá, fialová, červená, žlutá a zelená. 
3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 10x4x7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 60,40
€ 2,35

Lumistar  CX1361
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru hvězdy.  
Barvy: bílá, modrá, fialová, červená, žlutá a zelená.  
3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 9x4x8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 60,40
€ 2,35

Helsinborg  CX1349
Sada 6 dřevěných vánočních ozdob v kartonové krabici s víkem. 
Rozměry 20x5x1 cm  Tiskové techniky Digitální etiketa 
Kč 40,30
€ 1,57

Relaxing Moments / 79



05

05

99 99 99

Blanca  CX1398
Vánoční ozdoba se stuhou. V dárkové krabičce 
s prostorem pro potisk. Rozměry 7x7x6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 48,30
€ 1,88

Snowy  CX1437
Vánoční ozdoba s perleťovým lakem na šňůrce. 
Baleno v individuální krabičce se stejným vzorem. 
Rozměry 7x7x6,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 48,30
€ 1,88

Starfy  CX1346
3ks hvězdy na ramínku ve tvaru stromu, 3mm červená plsť. 
Rozměry 6x6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 11,10
€ 0,43

Rouge  CX1335
Sada 6 červených ozdob na stromek: tvary strom, 
vločka, zvonek, vánoční hvězda a sob. Rozměry 6 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DL 
Kč 17,70
€ 0,69

Squary  CX1441
Set čtyř vánočních ozdob s perleťovým lakem. Dodáváme 
v krabičce s ladícím vzorem. Rozměry 11x11x5,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 114,90
€ 4,47

End of Year Experience / 80



99

05

05
14

14 98 05 14 98 05 37

Lia Ball  CX1454
Oblá plochá vánoční koule z PP s metalickým vzhledem se šňůrkou. 
Rozměry Ø7,5x1,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 17,70
€ 0,69

Sanlax  CX1031
Santa Claus antistresový míček. Rozměry Ø6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,T1,TD,L 
Kč 32,60
€ 1,27

Jingle Ball  CX1449
Bezdrátový reproduktor ve tvaru vánoční ozdoby z ABS. Nabíjecí Li-ion 300 mAh  
baterie. Obsahuje nabíjecí kabel. Výstup: 3W a 4 Ohm. Dosah 10 m. 
Rozměry Ø7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 274,20
€ 10,67

Happy Ball  CX1466
Lesklá Vánoční koule obahující prostor pro sublimační tisk. Průměr 6cm. 
Rozměry Ø6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,TS,L 
Kč 54,50
€ 2,12

Relaxing Moments / 81



1313

Campo Di Vino  MO6258
Dárková taška z juty a 320 gr/m² plátna na jednu láhev. 
Rozměry 11x10x35 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1 
Kč 48,30
€ 1,88

Campo Di Vino Duo  
MO6259
Dárková taška z juty a 320 gr/m² plátna na dvě láhve. 
Rozměry 20x10x35 cm  Tiskové techniky Sítotisk,TD,T1 
Kč 75,00
€ 2,92

Oblíbené 
dárkové tašky.

MO6259

MO6269 › str.65

End of Year Experience / 82



13

13

03

13

13

03

13

13

03

Taske Small  MO9729
Malý dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m². Rozměr 
14x22 cm. Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu. Rozměry 14x22 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 27,80
€ 1,08

Taske Small  MO9728
Malý dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m². Rozměr 
14x22 cm. Vyrobeno podle certifikované normy pro 
používání škodlivých látek v textilu. Rozměry 14x22 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 26,20
€ 1,02

Jute Small  MO9928
Malý dárkový stahovací pytlík z juty.  
Rozměry 14x22 cm   
Tiskové techniky Transferový potisk,TD 
Kč 26,20
€ 1,02

Taske Medium  MO9731
Střední dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m².  
Rozměr 25x32 cm. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu. 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 34,70
€ 1,35

Taske Medium  MO9730
Střední dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m².  
Rozměr 25x32 cm. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu. 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 30,80
€ 1,20

Jute Medium  MO9929
Střední dárkový stahovací pytlík z juty.  
Rozměry 25x32 cm   
Tiskové techniky Transferový potisk,TD 
Kč 35,20
€ 1,37

Taske Large  MO9733
Velký dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m². 
Rozměr 30x47 cm. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu.
Rozměry 30x47 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 41,90
€ 1,63

Taske Large  MO9732
Velký dárkový stahovací bavlněný pytlík 105 gr/m². 
Rozměr 30x47 cm. Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu. 
Rozměry 30x47 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 34,70
€ 1,35

Jute Large  MO9930
Velký dárkový stahovací pytlík z juty.  
Rozměry 30x47 cm   
Tiskové techniky Transferový potisk,TD 
Kč 55,50
€ 2,16

Relaxing Moments / 83



End of Year Experience / 84

MO6173

050505

Bossa Small  CX1413
Elegantní papírový dárkový pytlík se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Malá velikost. Rozměry 16x10x23 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 17,20
€ 0,67

Bossa Medium  CX1414
Elegantní papírový dárkový pytlík se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Střední velikost. Rozměry 22x11x30 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 25,20
€ 0,98

Bossa Large  CX1415
Elegantní papírový dárkový pytlík se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Velká velikost. Rozměry 26x11x36 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 28,80
€ 1,12

CX1415 CX1013



1.000

MOQ

3.000
MO4070
Horizontální nákupní taška. 
Velikost: 36x32x12cm.

MO4190
XL horizontální nákupní taška. 
Velikost: 90x38x35cm.

MO4120
Horizontální nákupní taška. 
Velikost: 42x32x24cm.

MO4080
Horizontální nákupní taška. 
Velikost: 42x32x16cm.

MO4340
Horizontální nákupní taška. 
Velikost: 45x35x10cm.

Plně přizpůsobitelné opakovaně 
použitelné nákupní tašky
Minimalizujte dopad na životní prostředí a vyberte si z 
řady modelů a materiálů jako je papír, tkaný PP, RPET 
nebo netkaná textilie pro maximalizaci Vaší reklamy. 
Znovu použitelná a k životnímu prostředí přátelská taška 
nikdy nebyla tak trendy.

Dodací termín od 5 týdnů.

Netkaná textilie Netkaná textilie s 
laminací

Tkaný PP s  
laminací

RPET s  
laminací

Materiály

MO4120

MO4070 MO4190MO4340

MO4080

Relaxing Moments / 85



Tiskoví 
specialisté
Od tradičního tisku až 
po pokročilé digitální 
technologie. Nabízíme širokou 
škálu technik, jak vytisknout 
Vaše logo na naše produkty.

ROTAČNÍ LASER SUBLIMACE

VÝŠIVKA

End of Year Experience / 86



Sítotisk
Hlavní výhoda sítotisku je unikátní výsledek, kterého 
můžete dosáhnout. Může být aplikovaný na různé 
materiály, ale je používán převážně na textilie, jelikož 
se díky němu dá dosáhnout velkého potisku.

Výšivka
Výšivka je velmi oblíbená technika pro produkty jako 
jsou čepice, textil, nebo reklamní tašky. Finální logo je 
všité a na dotek jsou znatelná vlákna výšivky.

Tamponový tisk
Tampon je technika, při které jsou používána gumová 
razítka pro tisk loga na předmět. S touto technikou 
dosáhnete přesného vzhledu a máte možnost 
perfektně vyladit barvu dle PMS.

Laser
Laser může být použit na předměty vyrobené z přírodních 
materiálů jako je dřevo nebo kov. Díky laseru je výsledek 
precizní, čistý a trvalý.

Digitální transfer
Digitální transfer je jednou z nejoblíbenějších 
metod pro tisk plnobarevných log a designů. Tento 
čtyřbarevný proces je schopný vytvořit více než tisíc 
barev a dosáhnout tak fotografické kvality.

Plnobarevný digitální rotační tisk
Rotační digitální UV tisk  nám umožňuje tisknout 
plnobarevné obrázky se živými barvami kolem dokola 
lahví a dalších válcových předmětů.

Rotační laser
Technika rotačního laserového gravírování (např. 
do dřeva, kovů atd.), která nám umožňuje nabízet 
gravírovaný design po obvodu válcových předmětů.

Sublimace
Sublimace je jednou z mála metod, jak plnobarevně 
potisknout tvrdé povrchy nebo předměty s 
polyesterovým nátěrem. Množství barev je nekonečné 
a technika je tedy vhodná pro plnobarevné tisky.

Digitální tisk
Digitální tisk je realizován ve čtyřbarevné digitální 
tiskárně. V porovnání s tradičními metodami jde o 
techniku přátelskou k životnímu prostředí.

Ražba
Ražba je oblíbená technika pro značení produktů z 
kůže, PU nebo kartonu. Logo je vyraženo do materiálu 
a nedá se nijak odstranit.

Vypalovaný obtisk
Technika keramického transferu, neboli vypalovaný 
obtisk, se používá pro keramické hrnky a jiné předměty, 
kde je grafika natištěná na list a přenesená na předmět 
pomocí vody.

Abychom uspokojili 
všechny tiskové potřeby 
zákazníků, nabízíme také 
další specifické techniky, 
jako jsou:

Doming
Digitální samolepka
Placky
Digitální vložený tisk

End of Year Experience / 87



23”

150

MOQ

250

Piktogramy YourChoice Piktogramy

Rotační sítotisk

Bezdrátová nabíječka

Reproduktor

Reflexní produkty

Plně  
přizpůsobitelné

Plnobarevné

yourChoice Minimální odběr

Velikost deštníku Minimální odběr ve vlastní 
PMS barvě

Recyklovaný PET materiál
vyrobeno s certifikací GRS 

Může docházet k nepatrným 
změnám v barvě a velikosti 
položky, což může ovlivnit 
konečný výsledek dekorace.

Přírodní materiály

Kód barvy
mix
hnědá
burgundská
černá
modrá
červená
bílá
šedá
žlutá

zelená
oranžová
růžová
tyrkysová
béžová
stříbrná
tmavošedá
stříbrná mat
lesklá střbrná

titan
šampaňské
petroloejová
fialová
průsvitná
průsvitná modrá
průsvitná zelená
průsvitná červená
průsvitná bílá

průsvitná šedá
průsvitná žlutá
průsvitná oranžová
průsvitná růžová
průsvitná fialová
bílá/černá
bílá/šedá
bílá/modrá
královská modrá

fuchsie
khaki
dřevěná
modrá/zelená
černá/khaki
limetková
průsvitná fuchsie
průsvitná limetka
průsvitná světlomodrá

slonovinově bílá
nebesky modrá
šedohnědá
neónová zelená
neónová žlutá
neónová oranžová
neónová fuchsia
měď
béžová/modrá

matná zlatá
zlatá
vícebarevná

00
01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
31
32
33
34
36
37

38
39
40
45
46
48
50
51
52

53
66
67
68
70
71
72
90
96

97
98
99

Foldhold  MO6243
Skládací držák smartphonu nebo tabletu se základnou s 
protiskluzovou úpravou. Umožňuje nastavit zařízení na 
ideální úhel pohledu. ABS plast. Rozměry 11x7,2x2,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 

Numerický index

Vyhrazujeme si právo bez předchozího varování měnit kódy a označení potisku, velikost potisku a/nebo počet barev potisku 
zmíněný v katalogu. 

* Technika potisku použitá pro výpočet ceny zobrazeného v katalogu. 

Ceny potisku zahrnují 1 barvu / 1 pozici tisku v technice označené * a odpovídající manipulaci s položkou. Nezahrnuje poplatky za 
nastavení nebo potisk dalších barev / pozic.

Info o potisku

preferovaný  
způsob potisku jiné možné způsoby

Nechat vytisknout Vaše logo nejširší škálou tisk-
ových technik nebylo nikdy tak snadné. Toto jsou 
hlavní techniky používané k tisku vašeho loga.

Tiskové techniky

Laser
Tamponový tisk
Sítotisk
Transfer
Digitální transfer
Vypalovaný obtisk
Doming 
Ražba

L
P
S
T1
TD
TC
DO
B

Kódy potisků
E
PD
DL
DI
TS
BP
RS

Výšivka
Digitální tisk
Digitální samolepka
Vložený digitální tisk
Sublimace
Placka
Rotační sítotisk

Odkaz Strana
CX1013 79
CX1015 79
CX1031 81
CX1304 53
CX1335 80
CX1346 80
CX1349 79
CX1360 75
CX1361 79
CX1362 79
CX1370 72
CX1373 77
CX1388 52
CX1398 80
CX1413 84
CX1414 84
CX1415 84
CX1433 77
CX1434 77
CX1435 53
CX1436 53
CX1437 80
CX1441 80
CX1443 53
CX1446 72
CX1449 81
CX1451 53
CX1454 81
CX1462 78
CX1463 78
CX1466 81

CX1468 53
CX1469 75
CX1470 69
CX1472 77
CX1473 77
CX1474 77
CX1475 77
CX1476 77
CX1477 55
CX1478 73
CX1479 63
CX1480 63
CX1481 72
CX1482 75
CX1483 52
CX1484 63
MO6131 43
MO6144 57
MO6205 35
MO6212 24
MO6240 35
MO6241 7
MO6242 7
MO6243 7
MO6244 35
MO6245 59
MO6246 25
MO6247 49
MO6249 11
MO6250 9
MO6251 9
MO6252 9

MO6253 10
MO6254 35
MO6255 35
MO6256 35
MO6257 33
MO6258 82
MO6259 82
MO6260 61
MO6261 61
MO6262 61
MO6263 61
MO6264 61
MO6265 21
MO6266 10
MO6267 37
MO6268 37
MO6269 65
MO6270 48
MO6271 48
MO6272 24
MO6273 29
MO6274 34
MO6275 34
MO6276 33
MO6277 14
MO6278 15
MO6279 19
MO6280 19
MO6281 70
MO6282 72
MO6283 59
MO6284 25

MO6285 27
MO6286 27
MO6287 27
MO6288 29
MO6289 15
MO6290 49
MO6291 69
MO6292 19
MO6293 49
MO6294 38
MO6295 68
MO6296 68
MO6297 55
MO6298 59
MO6299 25
MO6300 49
MO6301 33
MO6302 42
MO6303 69
MO6304 69
MO6305 69
MO6306 69
MO6308 59
MO6309 59
MO6310 57
MO6311 57
MO6312 57
MO6313 28
MO6314 33
MO6315 55
MO6316 70
MO6317 14

MO6319 71
MO6320 71
MO6321 52
MO6322 41
MO6323 52
MO6324 15
MO6325 41
MO6328 21
MO6329 21
MO6330 54
MO8147 65
MO8416 55
MO9225 31
MO9376 77
MO9403 43
MO9431 31
MO9683 65
MO9728 83
MO9729 83
MO9730 83
MO9731 83
MO9732 83
MO9733 83
MO9812 31
MO9928 83
MO9929 83
MO9930 83
MO9946 31

End of Year Experience / 88



End of Year
Experience / 2021



More than Gifts
End of Year Experience / 2021




